Председателю совета (руководителю)

федерального государственного бюджетного научного учреждения «Исследовательский центр частного права имени С.С. Алексеева при Президенте Российской Федерации»

Л.Ю. Михеевой

	Фамилия
	Имя
	Отчество

	Реквизиты документа, удостоверяющего личность:

	Наименование документа:

	Гражданство
	Серия
	Номер

	Дата выдачи
	Кем выдан

	Дата рождения:
	Место рождения:

	Адрес постоянной регистрации (с индексом):

	Фактический адрес проживания (с индексом):

	Образование: высшее образование, среднее профессиональное образование (нужное отметить)

	Место работы, должность

	СНИЛС:

	Контактный телефон:

	Адрес электронной почты:

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу зачислить меня на обучение по дополнительной профессиональной программе повышения квалификации «Трансграничные споры о детях» (20 ак.ч) на место по договору об оказании платных образовательных услуг.

	дата
	фамилия, инициалы
	подпись поступающего

Я ознакомлен (а): __________________________________________________________________________________

                                                                         фамилия, инициалы

	с копией лицензии на осуществление образовательной деятельности и приложениями к нему.

	подпись поступающего

Подпись поступающего________________ /________________________(ФИО)